ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2025                                         		№000

О внесении изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения № 12 от 23.01.2023 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением Администрации Новоселовского сельского поселения № 12 от 23.01.2023 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» следующие изменения:
	1.1. В подпункте 4 пункта 1.6. слова «https://novoselovo.ru/» заменить словами: «https://novoselovo.gosuslugi.ru/».
	1.2. Пункт 2.9. считать утратившим силу.
	1.3. Разделы 4 и 5 Административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]            Глава поселения				                                        Н.В. Белавская